

Regionstyrelsen  
Hälso- och sjukvårdsnämnden

## **Granskning år 2018 av samverkansnämnden och nämnderna för folkhälsa och primärvård**

### **Samverkansnämnden**

Vi bedömer att samverkansnämnden för år 2018 i huvudsak hade en tillräcklig måluppfyllelse i förhållande till fullmäktiges mål och uppdrag. Bedömningen bygger vi på protokollgranskning som visar att nämnden i enlighet med fullmäktiges reglemente genomförde samråd med nationella minoriteter och fördelade bidrag till frivilligorganisationer.

### **Nämnderna för folkhälsa och primärvård**

Vi bedömer att alla tre nämnder för folkhälsa och primärvård för år 2018 hade en tillräcklig måluppfyllelse i förhållande till fullmäktiges mål och uppdrag. Bedömningen bygger vi på vår protokollgranskning som visar att alla tre nämnder i enlighet med reglementen lämnat underlag till landstingsstyrelsen och fullmäktige. Protokollgranskningen visar också att nämnderna varit aktiva i dialogen med företrädare för medborgare, kommuner m.fl. Vi bedömer att nämnderna för Skellefteå- och Norsjöområdet och för Södra Lappland i huvudsak hade en tillfredsställande redovisning av sin måluppfyllelse i årsrapporterna. Nämnden i Umeåregionen hade en delvis tillfredsställande redovisning av sin måluppfyllelse.

### **Rekommendationer**

Samverkansnämnden och de tre nämnderna för folkhälsa och primärvård upphörde från och med den sista december 2018. Regionstyrelsen övertar ansvaret för fördelning av folkhälsobidrag och hälso- och sjukvårdsnämnden övertar ansvaret för samråd med nationella minoriteter. Vi lämnar nedanstående rekommendationer till regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden.

### **Regionstyrelsen**

- Säkerställ att riktlinjer för folkhälsobidrag till frivilligorganisationer följs. Säkerställ att det finns ändamålsenliga rutiner för beredningen inför nämndens beslut om fördelning av bidraget. Vi rekommenderar också att nämnden ser till att det av underlag eller beslut framgår på vilka grunder föreningar beviljas eller inte beviljas bidrag.

2019-04-09

### Hälso- och sjukvårdsnämnden

- Säkerställ att det finns dokumenterade riktlinjer och rutiner för bidrag som kan beviljas till de nationella minoriteterna.

Vid revisorernas överläggning den 9 april 2019 beslöt revisorerna enhälligt att ställa sig bakom slutsatser och rekommendationer i detta missiv. Missiv och underliggande rapport (Gr 09/2018) lämnar revisorerna till regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden för kännedom.

För revisorerna



Christer Fessé  
Ordförande



Bert Öhlund  
Vice ordförande